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Lubliniec, dnia 09-04-2014r.  

SPZOZ-IV-123-14
Wszyscy Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na: „Zakup oleju napędowego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu” Znak sprawy ZP/17/14. 
Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania do SIWZ.

1. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust 1 lit a dodanie na końcu zdania słowa : „ z wyłączeniem awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw”.  Zamawiający przewiduje karę w wysokości 5 % wartości całkowitej umowy brutto, w każdym przypadku braku możliwości zatankowania przez Zamawiającego. Jest to jednak pojęcie zbyt szerokie, gdyż mimo działania stacji paliw w sposób ciągły mogą zdarzyć się sytuacje niezależne od Wykonawcy np. brak prądu na stacji paliw może być również przyczyną braku możliwości zatankowania paliwa, a jest to przyczyna jednorazowa i przejściowa. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust 1 lit c dodanie na końcu zdania zapisu : udokumentowana wartość naprawy pojazdu?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust 1 lit b zmniejszenie kary umownej do wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umowy brutto, lub wprowadzenie analogicznych kar na rzecz Zamawiającego? Treść niniejszego paragrafu narusza niepisaną zasadę obowiązującą w polskim prawie – zasadę symetrii Stron Umowy. Zgodnie z tą zasadą warunki umowne powinny być sformułowane w taki sposób, aby nie faworyzować żadnej z nich. § 5 zastrzega w sposób jednostronny możliwość rozwiązania Umowy na rzecz podmiotów określanych mianem Zamawiającego. Proponujemy, zastrzeżenie o analogicznej formie tyle, że na rzecz Wykonawcy. Powyższe można osiągnąć poprzez oznaczenia konkretnych Stron Umowy wyrazem „Strona”, używając go w odpowiednich formach językowych.
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 5 ust 1 lit b zmniejszenie kary umownej do wysokości 5 % niezrealizowanej wartości umowy brutto. 
4. Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy dodanie zapisu następującej treści: „W sprawach nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych Wykonawcy z dnia 01.07.2012 r. Zamawiający potwierdza doręczenie mu Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flotowych  z dnia 01.07.2012r?”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do umowy zaproponowanego zapisu w przypadku kiedy zostanie wybrana oferta najkorzystniejsza Wykonawcy u którego obowiązuje ww. dokument. 
5. Czy Zamawiający, w związku z odpowiedziami na pytania do postępowania na : Zakup oleju napędowego przez Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Lublińcu, Znak sprawy ZP/17/14, z dnia 08.04.2014 zaakceptuje zmianę terminu składania ofert na 11.04.2014. gdyż Wykonawca nie ma technicznej możliwości złożenia oferty w wyznaczonym terminie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym, termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 11-04-2014r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert w tym samym dniu o godz. 12:10. Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
Zamawiający
mgr Barbara Szubert

Dyrektor SPZOZ w Lublińcu 
Sporządził: Piotr Mastalerz    







_114974828.bin

